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RETNINGSLINJER FOR KOLLEGIALE VEILEDNINGSGRUPPER (KV-GRUPPER) 
(gjeldende fra januar 2011) 

 
I utdanningskravene for den gruppepsykoterapeutiske/gruppeanalytiske utdanning inngår gjensidig 
veiledning som et av elementene. Dette foregår i kollegiale veiledningsgrupper. Disse skal også gi 
rom for fordypning i teori.  Det er kandidatenes ansvar å etablere slike grupper. 
 
Formål: 
Fremme en kontinuerlig veiledningsprosess i tillegg til den veiledningen som gis på delkursene i 
utdanningsprogrammet. Deltakelse i kollegiale veiledningsgrupper er nødvendig for å få godkjent 
utdanningen på grunnleggende, videregående og kvalifiserende trinn. 
 
Veiledningsgruppens sammensetning: 
Gruppen må bestå av minst 3 kandidater. Den bør ikke være for stor, 4-6 deltakere synes å være det 
beste. Gruppen kan settes sammen med kandidater fra forskjellige trinn og program i utdanningen. 
Dersom spesielle forhold tilsier det, kan gruppen suppleres med deltakere som ikke går i utdanning.  
Sammensetningen skal godkjennes av KV-ansvarlig lærer. 
 
Krav: 
Gruppen må møtes regelmessig, helst hver 14. dag, gjennom hele kursåret.  

 Kandidater på grunnleggende trinn må ha minst 20 sesjoner (à 45 min) med 
gruppeveiledning. 

 Kandidater på videregående og kvalifiserende trinn må ha minst 30 sesjoner (à 45 min) 
gruppeveiledning og 10 sesjoner teorigjennomgang pr kursår. 

 Teorien kan hentes fra oppgitt kurspensum.  
 
Ekstern veiledning: 
De kollegiale veiledningsgruppene skal ha en ekstern veileder godkjent av IGA (etter søknad i hht 
egne retningslinjer). Kandidatene må ha veiledning med ekstern veileder på minimum 15 av de 
20/30 sesjonener pr kursår (gjelder alle kandidater på alle utdanningstrinn). 
 
Liste over godkjente veiledere fås ved henvendelse til Instituttet. Timetaksten (i hht IGA’s satser) 
betales av deltakerne i gruppen. Under forutsetningen av Instituttets økonomiske situasjon, kan det 
søkes om tilskudd til den obligatoriske eksterne veiledningen. Flertallet i gruppen må da være 
kandidater i et av IGA’s utdanningsprogram. Søknad om støtte sendes Instituttet på eget skjema (se 
www.iga.no). Dersom det ikke er mulig å skaffe godkjent veileder, kan det søkes Fagrådet om 
dispensasjon for annen veileder (i løpet av oktober, årlig søknad).  
 
Administrasjon og rapportering: 
Det forutsettes regelmessig deltakelse av kandidatene. Hver gruppe utpeker en kontaktperson i 
gruppen som fører oversikt over frammøte, hvem som legger fram fra gruppene, tema for teori, 
hvem som legger dette fram, og når ekstern veileder er tilstede. Det er utarbeidet eget skjema for 
dette (KV-rapport). Rapportene sendes KV-ansvarlig lærer ved kursstedet foran 2., 4. og 5.delkurs (se 
skjema og adresser på internsidene).  
OBS!! Dersom gruppen har kandidater fra både Vika- og Voksenåsen-programmet, må det være en 
kontaktperson på hvert av stedene og rapportene skal sendes til KV-ansvarlig lærer begge steder.  

http://www.iga.no/

